Протокол №13 от 18.12.2017 г.

Автор: Гаврин О.C.
18.12.2017 17:17

ПРОТОКОЛ  № 13 заседания  комиссии по признанию претендентов  участниками
аукциона
  18 декабря  2017г. по  московскому времени 10-00 час.

    Предмет  аукциона: Продажа рыночной стоимости  годовой арендной платы за
пользование   имуществом, находящимся  в муниципальной  собственности Шатковского
муниципального  района, сроком на 5 лет.

Присутствовали:

Председатель  комиссии:                         Лазарев Д.В.

Заместитель  председателя комиссии:                             Лазарева Г.В.

Секретарь  комиссии:                                Кочеткова О.А.

Члены комиссии:                      Ильина И.Р.

                                       Савенкова Е.А.

                                       Птицына Г.В.

 1 / 4

Протокол №13 от 18.12.2017 г.

Автор: Гаврин О.C.
18.12.2017 17:17

                                       Сатаева Н.П.

                                       Ладин И.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение   документации представленной претендентами   на участие в
аукционе, назначенном на   19.12.2017г.

2. Определение    претендентов участниками  аукциона.

РЕШИЛИ:

1.Рассмотрели   документацию на участие в торгах   следующих претендентов:

по   ЛОТу №1

-    ООО «Паритет-НН», находящееся по адресу:   Нижегородская область, г.
Дзержинск,   пр. Чкалова, д.61, литер П2, оф.15, ОГРН   1095835003516, ИНН
5835083447, КПП524901001, в лице   генерального директора Мизина Алексея
Венеровича,

 2 / 4

Протокол №13 от 18.12.2017 г.

Автор: Гаврин О.C.
18.12.2017 17:17

-   ООО «Энергосервис», находящееся по   адресу: г. Нижний Новгород,  пер. Холодный,
 дом 10А, помещение 53 (офис 8.3), ОГРН   1055233082123, ИНН 5258057402,
КПП526001001, в лице   директора Пироженко Всеволода Сергеевича.

2.   Рассмотрев представленную документацию   комиссия решила допустить к участию в
  аукционе 19.12.2017г. следующих претендентов:

по   ЛОТу №1

-    ООО «Паритет-НН», находящееся по адресу:   Нижегородская область, г.
Дзержинск,   пр. Чкалова, д.61, литер П2, оф.15, ОГРН   1095835003516, ИНН
5835083447, КПП524901001, в лице   генерального директора Мизина Алексея
Венеровича,

-   ООО «Энергосервис», находящееся по   адресу: г. Нижний Новгород,  пер. Холодный,
 дом 10А, помещение 53 (офис 8.3), ОГРН   1055233082123, ИНН 5258057402,
КПП526001001, в лице   директора Пироженко Всеволода Сергеевича.

Председатель  комиссии                                   Лазарев Д.В.

Заместитель  председателя комиссии                                      Лазарева Г.В.

Секретарь  комиссии:                                         Кочеткова О.А.

Члены  комиссии    Ильина И.Р.

 3 / 4

Протокол №13 от 18.12.2017 г.

Автор: Гаврин О.C.
18.12.2017 17:17

                                       Савенкова Е.А.

                                       Птицына Г.В.

                                       Сатаева Н.П.

                             Ладин  И.С.

 4 / 4